Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 12.07.2018 года № 2089

О признании утратившим силу  постановления администрации Сосновского муниципального района от 23.10.2015 № 2925
В связи с прекращением программы «Жилье для российской семьи», действовавшей в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.10.2015 года № 2925 «Об утверждении административного» считать утратившим силу.
2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района А.Н. Алексеева.
Глава Сосновского
муниципального  района

                        Е.Г. Ваганов